Tales orationes ⁊ deprecationes ob
tulit dño in totis septē dieb.
nullom̄ amonūto fingēs: in
memor penit. cibi ac pot. nec
q̄ca sōpni particeps: lacrimis pa
nūtiū rigabat: gemitib; q̄ in enar
rabit; orando dñm pulsabat. De
cama at̄ die ad palatium regis. cetas
diuitias ⁊ pecunias indigentib; dis
tribuit: ita ut null; iā relinqueret
opnā paciētū. In paucis q̄ dieb;
huiusmodi pficiēs ministriū. ⁊ de
thesauros euacuans. q̄ren; pangul
tam intrat; portam. nō ipediret
pond; pecuniar;: quadraginta
dies obit; pacis. memoriā ei pfici
ens: cōuocat omēs p̄ncipes ⁊ mili
tari p̄unctos uatros. ⁊ urbem p̄li
nō paucos: sedensq; p̄bunati ac
in audientia omniū. Ecce sic inde
cis rex auenit pacē n̄s. q̄ unus
de paupib; mortuus ē: neq;
diuitie neq; glā regalis. neq; ego
direct; fili; illi;: neq; aliq; de ce
cis amicis suis ⁊ cognatis. ad u
nare illi p̄ualuer; ut iēuitabile
fētētia p̄iret: s; abire ad illa iusta

iudicia rationē redderet; cōsatio
nis p̄sentis uite: malū de oib; du
ces sūt ad uitōrē: n̄ t̄m que egit opa
qualiaeq; sunt. Io ipm at̄ t̄omib; hu
manam sēxit; naturā contigē cōs
tat; nec alit;. Nē ḡ audire me am
ci ⁊ sis. p̄ls dñi ⁊ hereditas scā. q̄s
redemit; ⁊ p̄ciolo sanq̄ue suo: ⁊ o
antiquo enoze ⁊ seruitute ad usaru
erunt. Ipi nōstis inter uos cōsati
one meā: q̄m utquo xpm cog
nōm; ⁊ seruis ei; cō m̄m; oīa h̄ns
odio. ipm contempnit; solum. Et utud
m̄ erat desiderabile: ut a strepitu ui
te ⁊ uana cōturbatione subtrahē
do me. solus solum uacare: ⁊ in silē
⁊ q̄te animi seruire dño dō. Sed
impediuit me pacis mei obstinatio:
⁊ mādātū honorari p̄cipies genito
rē. Ipi dñi grā ⁊ cōpatione. nō fruf
tra laboram;: nec i uanū tales dies
expeōi. Nā illi xpo redēbam;: et
uos omēs h̄nē solum cognoscē dñm ue
rū ⁊ dñm oīum dōm;: Nō at̄ ego
feci s; glā illi me;: que ⁊ me de sup
sticio enoze ⁊ de seruitute ⁊ dolo
eripuit; ⁊ uos p̄m̄ m̄m; de uera
captiuitate uoluit;: Iam q̄ t̄p̄
ē: ut de xpo cōpleam; que p̄m̄
dō opa. sēp; ⁊ eundē quō ipse de
dūcet me. ⁊ reddam uota meā q̄
nom; ei. Nē ḡ uos cōsate: quēdā
uolētis p̄cē illi ⁊ requate. Iā em̄
p̄fēch estis in uolūtatē dñi: ⁊
nisi uos latec; p̄cepto; lei; iustis

ambulare non declinate ad dextram
 ut ad sinistra: et dicitur pacis erit ubi.
 hec cum audivit populus ille et uxor eius
 gregario: et tunc illi et placet et
 uox maxima confusio fit: flebant
 omnibus et lamentationibus suam de solati-
 onem. Et alia lamentantes et e lamenta-
 tionibus et sacramentis obtestabantur se
 non enim dimissuros aliquem: sed cum
 pharisaeos et discipulos perire non co-
 cessuros. Ista nociferante populo et omnibus
 principibus: ut turbam sedate moles:
 silentio impato. eorum se obediunt punit
 sit obstinationem. Constatos tamen et
 ecclesia signa in unum ferentes: domum
 tenuit. Ipse autem in unum dicitur principibus
 dicitur et earum populum et per fidei pre-
 tate: et iudicium ante ad nutum
 banachia tunc. que et super sermo
 demonstrant quomodo nachor avaritia
 humilans. cum philosophis disputa-
 rant: qui totum parat fuit. sic ad
 illam et de eorum ad usus illos. et lo-
 quuntur in eorum in uox: singula
 et in illis tunc alloquitur: et dicit
 et flagitabat ut regnum suscipet.
 et cum tunc dicitur in illis regem.
 et tunc ipse dicitur in illis per.
 et ut autem in illis tunc in illis respici-
 entem tunc dicitur: et tunc in illis e-
 quid tunc tunc: et tunc in illis ma-
 ior tunc tunc: et tunc in illis dicitur
 primum sic tunc dicitur et. qua in
 tunc tunc ad ipse de ponit felicitas:
 tunc tunc in ponit: et si bonum

et regnate: ipse quod bonum est tene.
 Si autem illud est anime scandalum atque of-
 fendiculum: cur in ipso illud tunc
 me supplantate: Postquam talia di-
 cte et asserere moit: a colloquio cessa-
 uit. Et ecce interpesta nocte epla
 quod scripsit ad populum. multa refer-
 tam philosophia. et omnem pietate
 y munitate: quomodo debet modo glari.
 et quale in ta ei offere qualesq: y m-
 nos: et quod gratia actiones. Deinde u-
 alii. qua banachia precepit in regale
 principatu: cum assidue. Et in suo cu-
 biculo carta in qua epla erat scripta
 detulit: clam omnibus dicitur palacio ex-
 ditur. Sed perit: tunc non potuit.
 Nam primo diluculo hoc auditu est:
 et turbatione repentina: tunc illis
 exhoruit. et celeritate multa ad ma-
 gis tunc et egreduntur: peripe fugam
 et omnino satagentes. Iud nec in na-
 num cessit eis studium. Ne cui os pre-
 occuparet uas. cunctosq: mores cen-
 ceder. et in uias tunc ualles: in
 tunc quoda hinc in uenit. ma-
 nus in celum exensas hinc: et ozo
 ne forte celebrare uox. Iudices autem
 cum profusi lacrimis: rogantes et discessio-
 ne tunc. Ille autem ait. Cur frustra
 laboratis: Non enim ultra me regem ha-
 be ualecis. Minima uo illorum cons-
 truct in stancia: reuertitur ad pala-
 cium. Et congregatis omnibus: sui de cla-
 rant consilium. Deinde si iuramento
 confirmat sermone: quod nec ultra

cum ipis die dereliquo factur' eēt.
Ego enim inq̄ inuictum m̄m in
ubi implem': et michi dimisi neq; sub
ē fugi utrum qm̄ annunciatē ubi
et docem': testificans oib' fide dñi
m̄m ih̄u. r'. et penitētie uiam ostēdēs.
Et nē ecce ego p̄p̄o uia quam ex lo
go iam t̄p̄e desidiā: et ampli' nō
uidebitis faciē meā nos om̄s. Sp̄e qd̄
testificor ubi hodie scdm̄ dñm̄
ap̄tm̄: qz ego mūd' sum a sanguine
om̄ium nr̄m. Nō enī subē fugi: qm̄
annunciatē ubi om̄e consilium dī.
H̄ audietes. et in retentionis et firmi
tate sciētes. qm̄ appposito suo nō ua
lerēt cum p̄b̄e: et uideant quodē d̄
solationē suā: nō potant at̄ om̄ino
ip̄i suadē. Ec̄ r̄r̄ barachā illum q̄
et sup̄ior sermo demonstrauit app̄
hendēs. dñr. fr̄s. h̄ic ubi ordino regē.
Illo uero fortit' ad us' negocii reluc
taute: in uirtū atq; nolētē. in regali
p̄ncipatu constituit: diadema capi
ti ei' ip̄osuit: anuliq; regale dedit
in manu ei': et stans contra orientē
orōnē p̄ eo fudit ad dñm̄ incommutabi
lem s̄ in dñm̄ fidē seruari. et in dēch
nabile scdm̄ mandata. r' in uenire
uā. Urauit et r̄poni gr̄e et beati
tate: petiitq; auxilium eis ad dño
et salute: et om̄e qd̄cūq; eis expedi
ret ad uoluntatē dispēsadi. Ita oīo
ne facta: com̄is dñr̄ barachi r'.
Ecce t' fr̄ mando sic auq̄no ap̄ls
testificat' ē: attēde t' r̄oi ḡu iq̄